

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 48596

SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760



DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 48596
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

1122 0684 3089 8000 1156 5500 1000 0485 9611 3879 0954

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003008240

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0011-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311220010722182 18/06/2022 08:39:26-04:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME - RAZÃO SOCIAL

CNP/CEP

02.651.425/0001-96

DATA DE EMISSÃO

18/06/2022

ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

CAMPOS SALES

3737

SAO JOAO BOSCO

18/06/2022

MUNICÍPIO

CEP

FONELEAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

PORTO VELHO

76800-000

6932241532

RO

08:38:44

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
41,58	4,99	0,00	0,00	172,79
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				172,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL	FRETE POR QUANTIA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CEP
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
16				21,076	31,600

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM-SII	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
590	BANANA COMPRIDA KG	08031000	040	5102	KG1	4,1350	5,6900	23,53	0,00	0,00		0,00	0,00
7898133650581	LING TOSC SUINA EXCELENCIA PCT 5KG	16010000	060	5405	UN1	1,0000	73,9000	73,90	0,00	0,00		0,00	0,00
3364	MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG1	8,6850	3,8900	33,78	0,00	0,00		0,00	0,00
7898041315435	OVOS BRANCO MESTRE CUCA 30UN	04072900	000	5102	UN1	2,0000	20,7900	41,58	41,58	4,99		12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Ressarcimento de ICMS e ICMS/ST - RO

RESERVADO AO FISCO

PAGO EM
08/07/22

FOLHA
Nº 28


RECEBEMOS DE FREITAS & CIA LTDA-1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/06/2022.
 VALOR TOTAL: R\$ 70,36. DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIÁRIO DE RONDON.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 NOME LEGÍVEL: RG:

Nº. 658.655

SÉRIE 0



FREITAS & CIA LTDA
 RUA ABUNA 2291
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
 76803-763
 (69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 658.655
 Série 0
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1122 0602 1793 2800 0142 5500 0000 6586 5514 4881 5853

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311220010937629 22/06/2022 08:34:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000000900991
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST: CNPJ: 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE: NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON
 CPF/CNPJ: 02.651.425/0001-96
 DATA DE EMISSÃO: 22/06/2022

ENDEREÇO: A RODOVIA BR 364 S/N
 BAIRRO: ZONA RURAL
 CEP: 76834-899
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 22-06-22
 MUNICÍPIO: PORTO VELHO
 UF: RO
 TELEFONE/FAX: (69) 99280-5665
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
 HORA DE SAÍDA:

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
17,94		3,14	0,00		0,00	70,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: RAZÃO SOCIAL: MODALIDADE DO FRETE: 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário
 CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000
 PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
6708	CONECTOR PERF 25-150/25-150MM INTELLI INTELLI	85359090	060	5405	UN	2,0000	26,21	52,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5458	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18MMX20M 3M. 3M	39191020	000	5102	UN	2,0000	7,14	14,28	14,28	2,50	0,00	17,50	0,00
15380	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M BRASFORT BRASFORT	39211900	000	5102	UN	3,0000	1,22	3,66	3,66	0,64	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente com apresentacao da NF-e ou NFC-e e atendendo as regras em conformidade com Lei 8.078/1990 do CDC. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamaoes posteriores. Cartao CR: R\$ 70,36 Vendedor: 98 - BELCHIOR OSMAR SILVEIRA DE FREITAS Tributos aproximados: R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7ew Cartao Elo - NSU: 412500002 - AUT: R00827 PED 1.720.012

RESERVADO AO FISCO

Leandro Depósito

LOCAL DE ENTREGA: []

PAGO EM
 08/07/22

FOLHA Nº 29

RECEBEMOS DE 9 AGRO BOI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 55299 SÉRIE: 2

 <p>Agro Bói Importação e Exportação Ltda RUA ALMIRANTE BARROSO, 1640 SANTA BARBARA, 76804-214 PORTO VELHO - RO Fone/Fax: 6921820990</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>Saida: 1 Entrada: 2</p> <p>Nº 55299 SÉRIE: 2</p> <p>Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO DA NF-e 1122 0604 1199 7000 1133 5500 2000 0552 9913 7308 7579</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias	NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e 311220010269140	DATA/HORA AUTORIZAÇÃO 10/06/2022 16:41:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000004101138	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 04119970001133

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
COD. - NOME/RAZÃO SOCIAL 82778 - ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER DO EST DE RO	CNPJ/CPF 02651425000196	DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO 10/06/2022 16:41:02 -04:00
ENDEREÇO Av. CAMPOS SALES, 3737	BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX 6932241532	UF RO
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	DATA/HORA/UTC DE SAIDA 10/06/2022 16:41:02 -04:00

VALOR TOTAL DA FATURA 240,00	DATA 10/06/2022
---------------------------------	--------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 240,00	VALOR ICMS 42,01	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO ,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO ,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 241,75
VALOR DO FRETE ,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO 1,75	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS ,00	VALOR DO IPI ,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 240,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (9)Sem frete	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE ,00	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10828	ASPEN/IZY/RAVENA COLLUNA BRANCO C.10.17	69109000	000	5102	UN	1,000	86,500	86,50	85,860	15,03	,00	17,500	,00
10835	IZY LAVATORIO 455X360MM BRANCO L.915.17	69109000	000	5102	UN	1,000	110,500	110,50	109,680	19,19	,00	17,500	,00
10834	PARAFUSO P/BACIA SANITARIA 810 UN ARAUJO MET	74153300	000	5102	UN	2,000	2,500	5,00	4,960	,87	,00	17,500	,00
10853	VALVULA LAVAT. 7/8" C/ LADRAO BRANCO 26916917	84818011	000	5102	UN	1,000	13,900	13,90	13,800	2,42	,00	17,500	,00
10811	TORNEIRA PIA 1/2" PLASTICA 18CM C/ALAVANCA 111:	84818019	000	5102	UN	1,000	19,900	19,90	19,750	3,46	,00	17,500	,00
10813	SIFAO SANFONADO SIMPLES BRANCO 030101	39174090	000	5102	UN	1,000	5,950	5,95	5,950	1,04	,00	17,500	,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		,000	,000

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Trib. Aprox. RS: Fed: 0,00, Est: 38,55, Mun: 0,00 (FONTE IBPT F9A436) Ref. Pedido Venda nro: 467808 Valor Pedido: 240,00 - Forma Pag.: Cartao Debito NFe emitida no CISSFront, Caixa: 91, Planilha Venda: 203256979</p> <p>Vendedor: DANIEL FERREIRA AMORIM</p>	

PAGO EM
08/07/22

FOLHA
Nº 30

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nf-e
Nº 000.131.036
 SÉRIE 1

DATA DE EMISSÃO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA
 R\$333,76

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA



0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**

CHAVE DE ACESSO

1122 0511 4751 2900 0172 5500 1000 1310 3618 9707 5821

PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA
 RUA PAULO LEAL, 710 - N. SENHORA DAS GRACAS, PORTO VELHO-RO.
 CEP 76.804-106. Fone (69)3221-9826
 Site:

Nº 000.131.036
 SÉRIE 1
 FOLHA 01 / 01

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 2994755

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TERMIÁRIO

CNPJ
 11.475.129/0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311220007794459 05/05/2022 17:12:41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO	NOME FANTASIA ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO	CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 05/05/2022
ENDEREÇO BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABÁ	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 76.800-000	TIPO DE OPERAÇÃO / FAIXA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL
TELEFONE/FAX (69)9231-7862	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	DATA	VALOR
001	04/06/2022	111,26
002	04/07/2022	111,25
003	03/08/2022	111,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 322,23	VALOR DO ICMS 56,39	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 333,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO B/P 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 333,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO 1	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	ENVIADOR
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CDOS PROD/SERVICO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	NCM/SH	CT	CFOP	UNID.	QUANT.	VL UNITÁRIO	PORC. DESC.	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL ICMS ST	VL IPTU	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
0000000008267	DISCO LIXA FLAP 7 GR D4D		68053090	000	5102	UN	3	20,488	0,00%	44,96	44,96	7,28	0,00		0,00	17,50
0000000008222	DISCO CORTE ACO INOX 7 TITANIUM		68042211	000	5102	PC	5	8,500	0,00%	42,50	42,50	7,44	0,00		0,00	17,50
000000013503	VAL. VULA MICTORIO CICANOPLA E FLEX MULTIT		84818019	000	5102	PC	1	98,500	0,00%	98,50	98,50	17,24	0,00		0,00	17,50
000000012076	TOMADA DUPLA SOBRE RETANG 2P+T 20A ILUMI		85366510	060	5405	PC	1	11,530	0,00%	11,53	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
000000004734	BROCA MOURAO TRES PONTA 1/4		82075011	000	5102	UN	2	52,750	0,00%	105,50	105,50	18,16	0,00		0,00	17,50
000000000134	GEDORE CHV ESTRELA 10 X 11		82041100	000	5102	UN	1	30,770	0,00%	30,77	30,77	5,36	0,00		0,00	17,50

1/3 111,26

pagou 119,94

PAGO EM
 08/07/22

FOLHA
 Nº 31

CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
----------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

MOVTO 488603 - PAGO PRAZO 30/60/90 DIAS 333,76 (3X) Vendedor: (112-LEIDIANE)	RESERVAÇÃO DO FISCAL
--	----------------------

RECEBEMOS DE B2W Companhia Digital OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO 10/06/2020 VALOR TOTAL 2338,98		NF-e No. 008.954.554 Série 1
DESTINATÁRIO THALYS LIMA AVENIDA RIO DE JANEIRO 4865 ENFRETE O ORLANDO FEIRE AGENOR DE CARVALHO Porto Velho - RO	DATA DE RECEBIMENTO	

americanas B2W Companhia Digital Rua Estrada dos Alpes 555 Itaquí - 06696150 - Itapevi - SP	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
No. 008.954.554 Série 1 Folha 1		CHAVE DE ACESSO 3520 0600 7765 7400 2280 5500 1008 9545 5412 0591 1408
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc Adq Terc N/Contrib		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200470403425 - 10/06/2020 08:07:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL 373187200115	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 00000004956117	CNPJ 00.776.574/0022-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL THALYS LIMA		034.834.892-40	10/06/2020 08:07:00
ENDEREÇO AVENIDA RIO DE JANEIRO 4865 ENFRETE O ORLANDO FEIRE	BAIRRO / DISTRITO AGENOR DE CARVALHO	CEP 76820-203	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 08:07:00
MUNICÍPIO Porto Velho	UF RO	FONE / FAX 69993311637	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 08:07:00

CÁLCULO DO IMPOSTO									
B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	B.CÁLC. ICMS S.T.	V. ICMS SUBST.	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS	
2.338,98	163,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,59	2.278,99	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA		
69,99	0,00	10,00	0,00	0,00	245,59	177,76	2.338,98		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL CLICK_PAC		0				15121491001259
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		Uberlândia	MG			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	VOLS			19.100	19.100	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
134241731	SMART TV LED 50 SAMSUNG 50RU7100 ULTRA HD 4K COM CONVERSOR DIGITAL 3 HDMI 2 USB WI-FI VISUAL LIVRE DE CABOS CONTROLE REDesconto incondicional concedido de 10.00	85287200	000	6108	PC	1	2.278,99	2.278,99	2.338,98	163,73	0,00	7,00	0,00

DECLARAÇÃO

Declaro que vendi para a ASSOCIAÇÃO AMIGOS, pessoa jurídica, inscrita sob o CNPJ 02.651.425/0001-96, o produto descrito nesta nota fiscal - SMART TV LED 50 SAMSUNG, pelo valor de R\$ 2.000,00 (dois mil reais) que serão pagos em 4 parcelas de R\$ 500,00 (quinhento reais) a cada mês subsequentes à venda.

Thalys Garcia de Lima


Thalys Garcia de Lima
CPF 034.834.892-40

PAGO EM
08/07/22

314


FOLHA
Nº 32

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Contribuinte detentor do Regime Especial processo n. 007903/2016 nos termos do Decreto n. 57.608, de 12 de dezembro de 2011. N.Pedido: 02-749195423. N.Entrega: 274919542301. Trib aprox R\$ 351,55 Federal e R\$ 421,02 Estadual. Fonte: IBPT/FECCOMERCIO SP. EC 87/2015 - TOTAL PECP: R\$ 0,00 TOTAL ICMS UF ORIGEM: R\$ 0,00 TOTAL ICMS UF DESTINO: R\$ 245,59	

 <p>MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS</p> <p>GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS</p>	3 - Código do Pagamento	4308	
	4 - Competência	07/2022	
	5 - Identificador	122.900.548/0053-0	
	1 - Nome ou Razão Social / Fone / Endereço	6 - Valor do INSS	623,27
	ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO AV CAMPOS SALES 3737 SAO JOAO BOSCO - PORTO VELHO - RO - 76.803-703	7 -	
	8 -		
2 - Vencimento: 29/07/2022	9 - Valor de Outras Entidades	0,00	
CNPJ/CEI: 02.651.425/0001-96 Parcelamento: 623629224 Âmbito: Administrativo Reemissão da parcela 053 com Data de Vencimento Original em 30/06/2022 Pagável em qualquer agência bancária até o vencimento. O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NÃO DEVE SER ALTERADO.	10 - ATM/Multa e Juros	0,00	
	11 - Total	623,27	
	12 - Autorização Bancária		

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 01/07/2022 às 20h06.



 <p>MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS</p> <p>GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS</p>	3 - Código do Pagamento	4308	
	4 - Competência	07/2022	
	5 - Identificador	122.900.548/0053-0	
	1 - Nome ou Razão Social / Fone / Endereço	6 - Valor do INSS	623,27
	ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO AV CAMPOS SALES 3737 SAO JOAO BOSCO - PORTO VELHO - RO 76.803-703	7 -	
	8 -		
2 - Vencimento: 29/07/2022	9 - Valor de Outras Entidades	0,00	
CNPJ/CEI: 02.651.425/0001-96 Parcelamento: 623629224 Âmbito: Administrativo Reemissão da parcela 053 com Data de Vencimento Original em 30/06/2022 Pagável em qualquer agência bancária até o vencimento. O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NÃO DEVE SER ALTERADO.	10 - ATM/Multa e Juros	0,00	
	11 - Total	623,27	
	12 - Autorização Bancária		

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 01/07/2022 às 20h06.

PAGO EM
08/07/22

FOLHA
33



Nº da Conta 0354107387
 Mês de referência: 06/2022
 Período: 02/05/2022 a 01/06/2022
 Data de emissão: 03/06/2022

www.vivo.com.br/meuvivo

Central de Relacionamento: *8486 ou 1058.

Telefônica Brasil S.A.
 Rua Getúlio Vargas, 1941
 CEP 76804-097 - Porto Velho - RO
 I.E.: 112835-3
 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62
 CNPJ Filial: 02.558.157/0015-68

ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODE
 AV CAMPOS SALES, 3737
 SAO JOAO BOSCO
 76803-703 PORTO VELHO - RO

Vencimento
25/06/2022

Total a Pagar - R\$
132,21

Planos Anatel			
152/POS/SMP - SMART EMPRESAS 5GB			
O que está sendo cobrado	Quantidade de Plano/Pacote	Quantidade de Números Vivo	Valor Total R\$
Serviços Contratados			
SMART EMPRESAS 5GB	1	1	129,38
SKEELO V5	1	1	-
VIVO NEWS	1	1	-
VIVO PROTEGE 20GB	1	1	-
Subtotal			129,38
Utilização Dentro do Plano/Pacote			
	Incluído Plano/Pacote	Utilizado Minutos/Unidades	Valor Total R\$
APPS ESSENCIAIS B2B	300,00GB	-	0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA	5,00GB	-	0,00
FRANQUIA TORPEDO	1,000	-	0,00
SERVIÇO GESTÃO	-	-	0,00
Serviços Telefônica Brasil 02.558.157/0135-74			
Assinatura - Serviços Contratados			23,00
Subtotal			23,00
Outros Lançamentos			
Encargos Financeiros			2,83
Subtotal			2,83
TOTAL A PAGAR			132,21

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCÊ

O relatório detalhado está disponível em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou não.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital são sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Até emissão desta conta constava(m) débitos de contas anteriores. O pagamento desta conta não quita débitos anteriores. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensão parcial/total dos serviços e a inclusão nos órgãos de proteção do crédito. Para pagamentos após o vencimento serão cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mês em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br

Autenticação Mecânica

PAGO EM
 08/07/22

FOLHA Nº 34

Nome do Cliente

ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODE

Vencimento

25/06/2022

Total a Pagar - R\$

132,21


Cod. Débito Automático 0354107387 - 1 | Nº da Conta 0354107387 | Mês Referência 06/2022

84640000010 | 322100580016 | 103541073872 | 062202206256

Pagar via Pix



756-0**SICOOB 756-0** 75691.33254 01141.331700 24802.530014 6 90430000017990

Referência 06/2022	Local de pagamento Pagável preferencialmente no Sicoob até o vencimento				Vencimento 11/07/2022
N. Documento 248025	Beneficiário: E DE J DE M OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS - ME - CPF/CNPJ: 19.147.103/0001-07 RUA CACIQUE TIBIRICA, 1855 - Porto Velho/RO				Agência/Código do Beneficiário 3325 / 1413317
Vencimento 11/07/2022	Data do documento 06/12/2021	Número documento 248025	Espécie DS	Aceite N	Data processamento 08/12/2021
Agência/Código do Beneficiário 3325 / 1413317	Uso do banco	Carteira 1	Esp. Moeda R\$	Quant. Moeda	Valor da Moeda
Nosso Número/Cód Documento 0248025-3	Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) - Sr. Caixa, cobrar multa de 2% e juros de 0,03% ao dia após o vencimento - Mensalidade referente ao mês 06/2022 . Plano: 500mb				Nosso número 0248025-3
(=) Valor do Documento 179,90					(-) Valor documento 179,90
(-) Descontos / Abatimentos					(-) Desconto
(+) Mora/Multa/Juros					(-) Outras deduções/abatimentos
(+) Outros Acréscimos					(+) Mora / Multa / Juros
(=) Valor Cobrado					(+) Outros acréscimos
Pagador ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE RONDONIA - CNPJ: 02651425000196 BR 364, - Bairro: ESTRADA DOS CARTOLAS PORTO VELHO-RO - CEP: 76900-000					(=) Valor Cobrado
Pagador/Avalista					Ficha de Compensação
Beneficiário E DE J DE M OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS - ME AUTENTICAR NO VERSO					Autenticação mecânica

PAGO EM
08/07/22

FOLHA
Nº 35

SUA FATURA CHEGOU!

ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO

ENDEREÇO DA UNIDADE CONSUMIDORA
RODOVIA BR 364, S/N - BOMBA 76834899 - CEP:76834899
ZONA RURAL
PORTO VELHO (AG: 1)



GRUPO/SUBGRP: MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1
CLASSE/SUBCLS: RESIDENCIAL / RESIDENCIAL
ROTEIRO: 055 - 0001 - 025 - 0627
Nº DO MEDIDOR: W7025828287
MATRÍCULA: 2013089-2022-5-5

LIGAÇÃO: TRIFASICO
DOM. BRINC.:
DOM. ENT.:

ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.
AV. IMIGRANTES, 4137
INDUSTRIAL - PORTO VELHO - RO - CEP 76.821-063
CNPJ: 05.914.650/0001-66 IE: 255637
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica Série: U NF: 037.407.848



UNIDADE CONSUMIDORA (UC)

20/2013089-4

0800 647 0120

/energisa

www.energisa.com.br

69 9 9358-9673

44
CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO. UTILIZE O CÓDIGO:

0002013089-4

VALOR DA FATURA R\$ 127,20	VENCIMENTO 16/07/2022	SITUAÇÃO DE DÉBITOS 0,00
REFERÊNCIA Maio/2022	CONSUMO 100 kWh 3,03 kWh MÉDIA DIÁRIA	
CNPJ/CPF/RANI: 02.651.425/0001-96	RESERVADO AO FISCAL: a6d1.adf7.1491.aadc.7f6a.4454.9097.05cb	DATA DE EMISSÃO 12/05/2022 APRESENTAÇÃO 09/06/2022 PRÓXIMA LEITURA 09/06/2022

DESCRIPTIVO

CCI	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	TARIFA SEM TRIBUTOS	TARIFA COM TRIBUTOS	VALOR TOTAL (R\$)	BASE CALC ICMS (R\$)	% ALÍQ. ICMS	ICMS (R\$)	BASE CALC. PIS/COFINS (R\$)	PIS (R\$) (0,7768%)	COFINS (R\$) (3,5780%)
0601	Consumo em kWh	294,00	0,546030	160,53	209,80	209,80	20	41,96	167,84	1,30	6,00
0601	Energia Atv Injetada	294,00	0,546030	160,53	122,86	-75,10	20	-15,02	-167,84	-1,30	0,00
0601	Dif. Custo Disp. Res. 482.	100,00	0,546030	0,713610	71,36	71,36	20	14,27	57,09	0,44	2,04
0601	Adic. B. Vermelha				3,89	3,89	20	0,78	3,12	0,02	0,11
	LANÇAMENTOS E SERVIÇOS										
0807	Contrib de Ilum Pub				25,01	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO EM
08/07/22

FOLHA
Nº 25

CCI: Código de Classificação do Item TOTAL: 127,20 209,95 41,99 50,21 0,46 2,

BANCO DO BRASIL S.A.		001-9	00190.00009 03268.723008 36201.149170 9 90480000012720	
LOCAL DE PAGAMENTO PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL S.A.			VENCIMENTO 16/07/2022	
ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.		CNPJ	ASSOC. BENEFICIÁRIO 05.914.650/0001-66	
AV. IMIGRANTES, 4137 - INDUSTRIAL - PORTO VELHO / RO - CEP 76821-063		NOSSO NÚMERO 32687230036201149		
DATA DO DOCUMENTO 12/05/2022	Nº DOCUMENTO 2013089-2022-05-5	ESPECIE DOC DS	ACEITE N	DATA DO PROCESSAMENTO 12/05/2022
CARTERA 17		ESPECIE R\$	QUANTIDADE	VALOR
INSTRUÇÕES OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA. TÍTULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO. NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.				(-) DESCONTOS/ABATIMENTOS (+) OUTRAS DEDUÇÕES (+) MORA/MULTA (+) OUTROS ACHESIMOS (-) VALOR COBRADO
PAGADOR ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO RODOVIA BR 364, S/N - BOMBA 76834899 PORTO VELHO (AG: 1)		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96		
SACADOR/AVALISTA		CÓD. DE BARRAS		

Promoção 1 Ano Por Nossa Conta
Pague com QR Code do PIX e
concorra a 1 Ano de Energia Grátis.
Use seu app de pagamento favorito,
escolha "Pagar com PIX", feia
o QR Code abaixo e cadastre-se:
www.anodeconta.com.br



Quer facilidade?
Abra sua Conta Voltz - Energisa e
tenha vantagens exclusivas!
Entenda melhor em
vontavoltz.com/px



AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ficha de Compensação

RECEBEMOS DE RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA-3 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/05/2022
 VALOR TOTAL: R\$ 105,24. DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR RG: Nº. 710 SÉRIE 1

NOME LEGÍVEL:




RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA
 RUA PAULO LEAL NUMERO 710
 KM 1, PORTO VELHO - RO
 76804-106

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 710
 Série 1
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1122 0518 9014 1200 0249 5500 1000 0007 1012 6661 1882

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0000006318436 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST: CNPJ: 18.901.412/0002-49

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311220009375192 30/05/2022 08:53:33

DESTINATÁRIO/REMETENTE: ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

CPF/CNPJ: 02.651.425/0001-96 DATA DE EMISSÃO: 30/05/2022

ENDEREÇO: BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA S/N

BAIRRO: ZONA RURAL CEP: 76800-000 DATA DE ENTRADA/SAÍDA:

MUNICÍPIO: PORTO VELHO UF: RO TELEFONE/FAX: INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA:

FATURA/DUPLICATAS: 207260/1-1 29/06/2022 R\$ 105,24

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
22,74	3,98	0,00	0,00	105,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				105,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: MODALIDADE DO FRETE: 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
11261	PARAF CHIPBOARD CHAT PH 5.0 X 090	73181200	200	5102	UN	10,0000	0,55	5,50	5,50	0,96	0,00	17,50	0,00
15130	PARAF CHIPBOARD CHAT PH 4.0 X 040	73181200	000	5102	UN	24,0000	0,18	4,32	4,32	0,76	0,00	17,50	0,00
19857	BUCHA PLAST C/ANEL 6MM	39269090	000	5102	UN	24,0000	0,06	1,44	1,44	0,25	0,00	17,50	0,00
19859	BUCHA PLAST C/ANEL 8MM	39269090	000	5102	UN	10,0000	0,11	1,10	1,10	0,19	0,00	17,50	0,00
45890	2 TOMADAS DE SOB RET BIP 2P+T 20A	85366910	060	5405	UN	3,0000	9,15	27,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44454	2 TOMADAS DE SOB RET BIP 2P+T 10A	85366910	060	5405	UN	1,0000	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44453	CJ 2 TOMADAS 20A 250V MONOBLOCO	85366910	060	5405	UN	2,0000	16,28	32,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44457	CJ TOMADA 20A 250V	85366910	060	5405	UN	2,0000	6,25	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35563	CANALETA RADIAL C/ FITA ADESIVA	39259090	000	5102	UN	2,0000	5,19	10,38	10,38	1,82	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: material retirado por osmar
 Fatura: R\$ 105,24
 Vendedor: 66 - ERASMO CARLOS DE SOUZA
 Tributos aproximados: R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7@w
 PED 207.260

LOCAL DE ENTREGA: RESERVADO AO FISCO

pago 107,91

PAGO EM
 08/07/22

RECEBEMOS DE RONDONIA PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA-3 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/06/2022
 VALOR TOTAL: R\$ 103,00. DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO.

DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____ NOME LEGÍVEL: _____ RG: _____

NF-e
 Nº. 1.221
 SÉRIE 1



DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 1.221
 Série 1
 Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
 1122 0618 9014 1200 0249 5500 1000 0012 2116 5719 6810

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 00000006318436

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 311220010718907 18/06/2022 08:03:30

CNPJ
 18.901.412/0002-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

CPF/CNPJ
 02.651.425/0001-96

DATA DE EMISSÃO
 18/06/2022

ENDEREÇO
 BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA S/N

BAIRRO
 ZONA RURAL

CEP
 76800-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
 PORTO VELHO

UF
 RO

TELEFONE/FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS
 215174/1-1 18/07/2022 R\$ 103,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 103,00	VALOR DO ICMS 18,03	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 103,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,40	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			VALOR DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 103,00

RAZÃO SOCIAL

MODALIDADE DO FRETE
 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
 0,000

PESO LÍQUIDO
 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
49491	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9L	39229000	500	5102	UN	1,0000	46,40	46,40	46,22	8,09	0,00	17,50	0,00
11949	SIFAO TUBO EXT SIMPLES BRANCO	39174090	000	5102	UN	6,0000	8,50	51,00	50,80	8,89	0,00	17,50	0,00
43732	VALVULA LAV S/UNHO S/LADRAO	39229000	500	5102	UN	1,0000	6,00	6,00	5,98	1,05	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 retirado por osmar santana
 Fatura: R\$ 103,00
 Vendedor: 66 - ERASMO CARLOS DE SOUZA
 Tributos aproximados: R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7dw

RESERVADO AO FISCO

LOCAL DE ENTREGA

PAGO EM
 08/07/22